吴政财发[2018]547号

关于下达2018年改善普通高中办学条件

补助资金的通知

县教育局：

根据榆林市财政局、榆林市教育局《关于下达2018年改善普通高中办学条件补助资金的通知》（榆政财教发[2018]127号）文件精神，经研究，现下达你单位2018年改善普通高中办学条件补助资金600万元（详见附表），年终列“2050204高中教育”功能分类科目。有关事项通知如下：

一、补助资金要结合高中阶段教育普及攻坚计划学校建设规划，全额用于支持国家集中连片特困县、国家扶贫开发工作重点县、省级连片特困县、革命老区县等贫困县区的普通高中改扩建校舍、配置图书和教学仪器设备以及体育运动场等附属设施建设，优先满足基本需要以及建设、购置教学和学生生活最急需的基本设备设施。

二、请专款专用，加强监管，节约指出，提高资金使用效益。其中符合政府集中采购的货物、工程或服务要严格执行政府采购制度。

附件：2018年改善普通高中办学条件补助资金分配表

    2018年12月25日